
ウィンカー配線 
ベースボルト マウントナット 

ベース固定 
ハーネス ハーネス 

ナンバー灯 

フェンダーレスキット Parts No 171-301 対応車種 ZRX1200DAEG 
この度は、フェンダーレスキットのお買い上げ、誠に有難うございます。

● 本製品はレーザーカットにより製作されておりバリ等によってケガをする恐れがございます。取り付け作業を安全
に行う為にヤスリを使用してバリ等を除去してご使用ください。 

● ご使用の際、亀裂などが発生していない事を定期点検し、異常がある場合は即座に使用を中止してください。 

取り付ける前に 
付属品の内容をご確認下さい。 

シート・テールカウル・リアフェンダーを車体から取り外して下さ
い。 

リアフェンダーのナット等は再使用しますので、無くさないように
十分注意して下さい。 

ウィンカーの取り付け 

ウィンカーをフェンダーから取り外し、②ウィンカーベースにウィン
カーを取り付けて下さい。 

【ウィンカー配線画像】を参考に、矢印で示すインナーフェンダー
とフレームの隙間にウィンカーの配線を通して下さい。 

【ベースボルト画像】を参考に、⇒で示すボルト部分にＭ6ｘ60・ス
プリングワッシャ・フラットワッシャをセットして、ＳＴＤフェンダーを
固定して下さい。フェンダー側のナットはウェルナット（ゴム製）と
なりますので、締め過ぎによる破損にご注意下さい。 

【マウントナット画像】を参考にし、矢印で示すように、ナット・フラ
ンジナットの順にベースボルトへセットして下さい。ベースボルト
のネジ部先端から約 12mm の位置で、フランジナットとナットをロックして固定して下さい。 

【ベース固定画像】を参考にし、矢印で示すようにウィンカーベースをベースボルトへセットして、フラットワッシャ・U ロック付ナットで固定し
て下さい。固定の際、ベースボルトが供回りしないようにご注意下さい。 

【ハーネス画像】を参考にし、矢印で示すように、メインハーネスの左側ウィンカーの配線を分離させ、Ｕターンさせるように、配線を取り回
しをやり直して、左側ウィンカーの配線を接続して下さい。 

フェンダーベース取り付け

フェンダーベースにナンバー灯を取り付ます。ナンバー灯のボルトを外して、ナンバー灯の
両面テープを使用してフェンダーベースに貼り付けて下さい。貼付けましたら、ナンバー
灯をボルトで固定して下さい。 

【ナンバー灯画像】を参考にし、ナンバー灯の配線をフェンダーベースに通し、ＳＴＤと同様
にナンバー灯の配線をインナーフェンダーに通し、カプラーを接続して下さい。 

【ナンバー灯画像】を参考にし、フェンダーベースの矢印部分にＳＴＤリフレクターを取り付け
て下さい。 

 

次項へつづく 

 



車体への取り付け 

フェンダーベースを車体へ仮止めします。フェンダーベースの前方３カ所の取り付け穴にトラスボルトＭ6ｘ15 をセットして、STD ナットを使

用して、仮止めして下さい。 

ナンバーベースにトラスボルト M6x20 をセットして、フェンダーベース後方の２か所の取り付け穴を使い、共止めして下さい。 

全てのトラスボルトを仮止めしましたら、前方から順にトラスボルトを本締めして下さい。 

ナンバープレートをナンバーベースに固定して下さい。この際、ナンバーフレーム等重量のある部品を共止めすると、ナンバーベースが破

損する恐れがございますので、ナンバーフレームなどの使用は自己責任の下でご使用下さい。 

 

以上で取り付けは終了です｡ 

 

ご不明な点は、購入店もしくは、㈱ピーエムシーまでお問合せ下さい。 

 

見出し 

番号 
品番 付属品／品名 

使用 

個数 

見出し 

番号 
品番 付属品／品名 

使用 

個数 

① 171-301/1 ﾌｪﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｽ  1  S+TB615 ﾄﾗｽﾎﾞﾙﾄ M6x15 3 

② 171-301/2 ｳｨﾝｶｰﾍﾞｰｽ 1  SNM6F ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M6 2 

③ 171-301/3 ﾅﾝﾊﾞｰﾍﾞｰｽ 1  SNM6U U ﾛｯｸ付ﾅｯﾄ M6 2 

④ 171-301/4 ﾅﾝﾊﾞｰ灯 1  SNM6 ﾅｯﾄ M6 2 

 S6B660 六角ﾎﾞﾙﾄ M6x60 2  SSW6 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 2 

 S+TB620 ﾄﾗｽﾎﾞﾙﾄ M6x20 2  SFW611516 ﾌﾗｯﾄﾜｯｼｬ M6 4 

装着イメージ 

DAEG用パーツ 

充実のラインナップは 

こちらの QR コードより 

ご覧いただけます。 


